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Tegoroczne Święto Gminy odbyło się w terminie dokładnie przypadającym rozpoczęciu 

wakacji, tj. w pierwszy weekend wakacji 23-24 czerwca 2018r.  

Sobota nawiązywała do Roku Wisły i Mazowsza. Zadbaliśmy o odpowiednią scenografię. Był 

piasek, łódka, namiot i przede wszystkim szantowa muzyka. Pod ogromną wiatą przy blasku 

migoczących lampek, na drewnianych dechach zadziało się coś wyjątkowego i 

klimatycznego. Jako pierwszy na cenie wystąpił Marcin Rychcik – aktor teatru Rampa, który 

zaśpiewał przy dźwiękach gitary przeboje polskie i światowe. Kolejnym wykonawcą był 

zespół szantowy WIND JAMMERS, który przeniósł nas w  czasoprzestrzeni gdzieś na 

drewnianą łajbę czy przystań nadmorską. Niespodziankę dla widzów zrobiły swoim 

wystąpieniem zrobiły Panie i Pan ze Stowarzyszenia Wrzosowianie, ubrani z morskim 

akcentem wykonali repertuar szantowy. Również gościnnie wystąpił Zespół 2MUCH, który 

muzycznie i tanecznie nieco odbiegł od tematu, ale był bardzo ciekawym młodzieżowym 

przerywnikiem. Kolejnym wyczekanym punktem programu było KARAOKE z 

przesympatycznym Markiem Piskalskim. Śpiewom jak zwykle nie było końca …. Natomiast 

na zakończenie sprawnie i dynamicznie Dydżej Stefan oraz Arek Braxton porwali liczną 

publiczność do tańca.  

Niedziela zdecydowanie miała inny charakter. Organizatorzy na rozgrzewkę niedzielnej 

imprezy postawili na sport w ramach, którego odbyła się Dębska Piątka – Bieg o Puchar 

Wójta Gminy Dębe Wielkie zorganizowany w Górkach przez GOSiR i Akademię Sztuk 

Walki. Obszerna relacja w Dziale SPORT.  

Imprezę rozpoczął blok kulturalny i występ Dębskiej Akademii Teatralnej w wykonaniu 

Sekcji Teatralnej GOK pt. „Dym”, uczniów ze Szkoły Podstawowej z Cyganki pt. 

„Kopciuszek”. Jako aktorzy zaprezentowali się również nauczyciele ze Szkoły Podstawowej 

w Cygance. Wszystkie przestawienia zostały przygotowane przez wspaniałą artystkę Urszulę 

Brzost, która to stworzyła scenariusz i współpracowała przy tworzeniu  mińskiego musicalu 

„Pan Niezwykły”. 

Tradycyjnym już punktem programu Święta Gminy jest ROZSTRZYGNIĘCIE 

KONKURSÓW oraz wręczanie nagród.  

W ramach współpracy z Fundacją Akomodacja przy wsparciu finansowym z Fundacji PZU 

zostały zorganizowane 4 konkursy: 

Oto zwycięzcy: 
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FOTOGRAFICZNY 

W kategorii do lat 9 - Hanna Gmerek, a wyróżnienie otrzymał Szymon Melkowski. 

W kategorii 10-13 lat - Krzysztof Przybysz, a wyróżnienia otrzymały Izabela Więsik oraz 

Kacper Bieliński. 

W kategorii 14-19 lat - Weronika Luba. 

W kategorii OPEN - Stanisław Gmerek, a wyróżnienie otrzymał Paweł Woźnica. 

PLASTYCZNY 
Kategoria 10-13 

I miejsce – Marta Piekarniak 

II miejsce – Sylwia Suchocka 

III miejsce – Izabela Więsik 

Kategoria 14-19 

I miejsce – Oliwia Kieliszek 

II miejsce – Natalia Kalinowska 

Wyróżnienia – Maja Bakiera, Karol Kijowski, Jan Proczek 

 

Kategoria OPEN 

Wygrana – Elżbieta Kąkol 

 

LITERACKI 
Kategoria do 9 lat 

I miejsce – Wojciech Nowak 

II miejsce – Igor Pilarski 

Kategoria 10-13 – wygrana - Piotr Hudy 

Kategoria 14-19 – wygrana – Andżelika Chrzanowska 

Kategoria OPEN – wygrana – Piotr Majszyk 

 

MUZYCZNY 
1. Roman Rudnik 

2. Barbara Wicik 

3. Tomasz Rosłaniec 
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Natomiast w ramach współpracy z Fundacją Akomodacja przy wsparciu finansowym z 

Budżetu Województwa Mazowieckiego z projektu „Przez żołądek do serca Mazowsza” został 

zorganizowany konkurs na DĘBSKI CHLEB: 

 
 

 

Oto Zwycięzcy: 

1. Tadeusz Rokicki 

2. Monika Kusznerczuk 

3. Jolanta Piotrowska 

 

Wyróżnienie: Teresa Nejman 

 

OGRÓD 

1. Małgorzata Gańko z Chrośli 

2. Dariusz Dębski z Dębego Wielkiego 

3. Beata Zalewska z Choszczówki Rudzkiej 

4. Artur Uściński z Debego Wielkiego 

 

 

Rok 2018 w całej Polsce rozpoczął wielkie świętowanie 100-lecia Niepodległości, podczas 

naszego Święta Gminy  - również miało miejsce wyjątkowe patriotyczne wydarzenie. 

Punktualnie o 16.30 pod hasłem 100-lecia Niepodległości na dębskiej ziemi, po raz pierwszy 

w komplecie, zagościł Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska Polskiego w 

przedstawieniu muzyczno-tanecznym „Z polską Pieśnią i Tańcem przez Wielki”. Zespół 

wystąpił u nas w składzie: Orkiestra Symfoniczna, Chór, Balet, Soliści. Powyższy występ był 

wspaniałym czasem, podczas którego na twarzach można było dostrzec zachwyt, 

zaciekawienie, a także wzruszenie i chwile zadumy… To był nasz wspólny czas dla 

Ojczyzny. 
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Wieczorna cześć artystyczna była zdecydowanie rozrywkowa. Były barwne pokazy taneczne 

w wykonaniu dzieci i młodzieży – FLASH DANCE oraz rytmiczne pokazy „dębskich 

zumbowiczek” czyli uczestniczek sekcji ZUMBY GOK Dębe Wielkie. W tym roku na scenie 

zagościły zespoły: PUDZIAN BAND, R-MAX,AMBU-LANS. Gwiazdą wieczoru był jedyny 

w swoim rodzaju, nietuzinkowy ZESPOŁ PAPA D z przesympatycznym Pawłem Stasiakiem. 

Z okazji zbliżającego się jubileuszu zespołowi złożono życzenia i wręczono symboliczny 

bukiet kwiatów. 
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Po raz pierwszy Święto Gminy odbyło się pod Honorowym Patronatem Marszałka 

Województwa Mazowieckiego i przy wsparciu finansowym z Budżetu Województwa 

Mazowieckiego . Za co serdecznie dziękujemy. Dziękujemy również naszym Partnerom oraz 

niezstąpionym sponsorom. Wszyscy jesteście cząstką naszej Dębskiej Kultury, która dzięki 

Waszemu wsparciu może się tak szybko i dynamicznie rozwijać !!! 


